2

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

30 октября 2019 г.                        г. Георгиевск                                         № 162-р

О назначении лиц, ответствен-

ных за защиту информации в
администрации Георгиевского
городского округа Ставрополь-

ского края
В целях выполнения требований законодательства в области защиты информации, на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края
1. Назначить ответственным лицом за организацию защиты информации в администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края заместителя главы администрации - начальника управления по общественной безопасности администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Бережного Георгия Алексеевича.
2. Назначить ответственным исполнителем и поручить исполнение обязанностей по обеспечению защиты информации в администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края начальника отдела автоматизации и информационных технологий администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Воробцова Виталия Дмитриевича.
3. Во время отсутствия начальника отдела автоматизации и информационных технологий администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Воробцова В.Д. обязанности ответственного по обеспечению защиты информации в администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края возложить на главного специалиста отдела автоматизации и информационных технологий администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Азарскую Юлию Олеговну.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
Глава
Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                          М.В.Клетин

Проект вносит исполняющий обязанности управляющего делами                администрации                                                                                   А.Н.Савченко

Проект визируют:

первый заместитель главы администрации                                         Ж.А.Донец

заместитель главы администрации –

начальник управления по общественной

безопасности администрации                                                           Г.А.Бережной

начальник отдела общего делопроизводства

и протокола администрации                                                             С.А.Воробьев
начальник правового управления

администрации                                                                                        И.В.Кельм

Проект подготовлен начальником отдела автоматизации и информационных технологий администрации                                                         В.Д.Воробцовым